

POLACY!

Okupant dopuścił się na niewinnej ludności polskiej, nowej potwornej zbrodni, ścinającej krew w żyłach, wołającej o pomstę do nieba. Tym razem miało to miejsce w Rzeszowie, gdzie nieznanymi sprawcami uszkodzili transformator elektryczny na Staroniwie, a Niemcy według »wyższej« sprawiedliwości zemścili się na Polakach. Najpierw wymordowano 12-tu stróżów nocnych, pełniących służbę z kijami, a następnie spędzono kilkudziesięciu mężczyzn, położono ich rzędami na ziemi, a 6-ciu zbirów hitlerowskich mordowało niewinnych kolejno, strzelając im w głowy z odległości dwóch metrów. Potworne siły sprzysięgły się przeciw naszemu narodowi. Polacy zapłacili znowu krwawą daninę za niespokojne elementy których »wyczyny« pozafrontowe hitleryzm topi w morzu krwi polskiej. Z rąk siepaczy gestapo giną nie zamachowcy, sabotażyści czy dywersanci, lecz bezbronni i niewinni obywatele polscy. Do niezliczonego rejestru naszych krzywd doszła jeszcze jedna zbrodnia niemiecka w Staroniwie. Lekko rannych składano tam do grobów razem z zabitymi i zasypywano ich ziemią; żywcem idący do grobu wołali o ratunek, podawali grabieżom ostatnie polecenia dla najdroższych.

A tym czasem propaganda niemiecka pokazuje nam z fałszywym współczuciem zbrodnię w Katyniu. Czym różnią się zbrodnie bolszewickie od niemieckich? – W czym gestapo lepsze jest od GPU? – Zbrodnia niemiecka ma dziś dla każdego Polaka swoją wymowę! Oto ci, którzy litują się nad rozstrzelanymi oficerami polskimi pod Smoleńskiem, oto przedstawiciele narodu, którzy nas wciągali do współwalki z barbarzyństwem ze wschodu, a sami używają do pomocy w swych zbrodniach Mongołów i Kałmuków, przebranych w mundury wojska niemieckiego, jak to zdarzyło się przed kilku dniami w Leżajsku.

Polacy! Nie wiercie potworom niemieckim! Nie bierzcie za dobrą monetę ich litości i współczucia! Liczcie tylko pilnie krzywdy siane katyńskimi sposobami przez Niemców po naszych ziemiach! Leżajsk i Staroniwa to Katyń ostatnich kilku dni! Niech ślepi adoratorzy porządku i sprawiedliwości niemieckiej, zobaczą wreszcie sprawiedliwość i kulturę niemiecką oczyma rozszerzonymi od grozy!

Za dokonany mord spadnie na zwyrodniałych katów cios niespodziewany! Dość im ich karząca ręka Opatrzności. Koniec wojny bliski. Pomścimy krwawo każdą grudę ziemi przepojoną krwią polskich męczenników!

Tak nam dopomóż Bóg!

